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Dag	 Dato	 Kl.	 Titel		   	    Pris
Lørdag	   1.	 15.00	 Guldnæb: Luftens konge		 	 85,-
Lørdag	   1.	 19.30	 For evigt	 	 	 85,-
Søndag 	   2.	 15.00	 Guldnæb: Luftens konge		 	 85,-
Søndag 	   2.	 19.30	 For evigt *) 	 	 	 85,-
Mandag	   3.	 18.30	 For evigt *) 	 	 	 85,- 
Tirsdag	   4.	 19.30	 For evigt	 	 	 85,-
Onsdag	   5.	 19.30	 For evigt *) 	 	 	 85,- 
Torsdag	   6.	 19.30	 Fuld af kærlighed *) 	 	 	 85,- 
Fredag	   7.	 19.30	 Fuld af kærlighed	 	 	 85,- 
Lørdag	   8.	 15.00	 Fuld af kærlighed *) 	 	 	 85,- 
Lørdag	   8.	 19.30	 Fuld af kærlighed	 	 	 85,- 
Søndag 	   9.	 14.00	 Event: Koncert med Bragr	 	 195,- 
Søndag 	   9.	 19.30	 Fuld af kærlighed	 	 	 85,- 
Mandag	 10.	 18.30	 Fuld af kærlighed *) ****)	 	 85,- 
Tirsdag	 11.	 19.30	 Fuld af kærlighed	 	 	 85,-
Onsdag	 12.	 15.00	 Fuld af kærlighed *) ***)		 	 85,- 
Onsdag	 12.	 19.30	 Fuld af kærlighed	 	 	 85,- 
Torsdag	 13.	 11.00	 Fuld af kærlighed *) **)	 	 	 85,- 
Torsdag	 13.	 19.30	 Fuld af kærlighed	 	 	 85,- 
Fredag	 14	 19.30	 Back to Black	 	 	 95,- 
Lørdag	 15.	 15.00	 Guldnæb: Luftens konge		 	 85,- 
Lørdag	 15	 19.30	 Back to Black	 	 	 95,- 
Søndag 	 16.	 15.00	 Guldnæb: Luftens konge		 	 85,- 
Søndag 	 16.	 19.30	 Back to Black	 	 	 95,- 
Mandag	 17.	 18.30	 Back to Black	 	 	 95,- 
Tirsdag	 18.	 11.00	 Stella. Et liv **)	 	 	 85,-
Tirsdag	 18.	 19.30	 Stella. Et liv	 	 	 85,-
Onsdag	 19.	 19.30	 Stella. Et liv	 	 	 85,- 
Torsdag	 20.	 19.30	 Stella. Et liv	 	 	 85,-  
Fredag	 21.	 19.30	 Stella. Et liv	 	 	 85,- 
Lørdag	 22.	 15.00	 The Garfield movie	 	 	 85,-
Lørdag	 22.	 19.30	 Pigen der fortalte film	 	 	 85,-
Søndag	 23.	 15.00	 The Garfield movie	 	 	 85,-
Søndag 	 23.	 19.30	 Pigen der fortalte film	 	 	 85,- 
Mandag	 24.	 18.30	 Pigen der fortalte film	 	 	 85,-
Tirsdag	 25.	 19.30	 Pigen der fortalte film	 	 	 85,-
Onsdag	 26.	 19.30	 Kingdom of the planet of the Apes	 95,- 
Torsdag	 27.	 19.30	 Kingdom of the planet of the Apes	 95,- 
Fredag	 28.	 19.30	 Kingdom of the planet of the Apes	 95,-
Lørdag	 29.	 15.00	 The Garfield movie	 	 	 85,- 
Lørdag	 29.	 19.30	 Kingdom of the planet of the Apes	 95,- 
Søndag	 30.	 15.00	 The Garfield movie	 	 	 85,-
Søndag	 30.	 19.30	 Kingdom of the planet of the Apes 	 95,-

*) Danske undertekster; **) FormiddagsBio; ***) EftermiddagsBio; ****) StrikkeBio;

Film på vej:  Inderst inde 2, One life, If- fantasivenner, Til verdens ende

Køb din billet på kosmobio.dk - alle dage og døgnet rundt

Velkommen i byens bedste biograf!

FormiddagsBio:
Torsdag d. 13. juni kl. 11.00: 'Fuld af kærlighed'
Tirsdag d. 18. juni kl. 11.00: 'Stella. Et liv'
EftermiddagsBio: 
Onsdag d. 12. juni kl. 15.00: 'Fuld af kærlighed'
StrikkeBio: 
Mandag d. 10. juni kl. 18.30: 'Fuld af kærlighed'
Event:
Søndag d. 9. juni kl. 14.00: Koncert med Bragr (ca. 2 timer)

Bragr (Brage) er opkaldt efter guden for skjaldekunst, musik 
og poesi i nordisk mytologi. For det handler om skjaldekunst 
og musik, hentet fra den skandinaviske folkemusiktradition.
Glæd dig til en helt særlig musikalsk oplevelse i Kosmorama.

Biografklub Danmark: 'Fuld af kærlighed'

Bliv medlem af Skælskør biografforening! 
Støt din lokale biografforening ved at udfylde 
vores formular på hjemmesiden - eller endnu 
nemmere: brug QR-koden.
Tak for din støtte.

Særlige oplysninger

VELKOMMEN I BYENS BEDSTE BIOGRAF

Still fra 'Stella. Et liv.' (Foto: © UIP/ ChristianSchulz)Still fra 'Stella. Et liv.' (Foto: © UIP/ ChristianSchulz)

Foto: Signe Find Larsen



Frarådes under 7 år. 94 min.
Selvom den lille ørn, Guldnæb, 
er opvokset blandt kyllinger 
med en kærlig adoptivmor, 
har han svært ved at ignore-
re sine ørneinstinkter. Han er 
ivrig efter at lære at flyve og 
at løse mysteriet om sin sande 
identitet. Sammen med sin 
kyllingesøster tager han derfor 
på et oplevelsesrigt eventyr til 
fuglebyen, Flaksterdam for at 
finde et sted, han hører til. Her 
møder Guldnæb ikke kun sin 
onkel, som ovenikøbet er Flak-
sterdams borgmester - han får 
også et nyt mål: At blive en del 
af byens bevingede politipatrul-
je. Samtidig opdager Guldnæb 
hemmelige planer, der fører til 
en dyst mellem ørnene og kyl-
lingerne. Guldnæb står nu over 
for et betydningsfuldt valg, der 
vil have en afgørende betyd-
ning for hans fremtid!

Tilladt fra 11 år. 100 min.
Et voldsomt jordskælv for-
årsager en mystisk sprække 
i havbunden flere kilometer 
under Atlanterhavets overfla-
de. Det enestående naturfæ-
nomen accelererer de globale 
klimaforandringer dramatisk 
og er en mulig trussel mod 
menneskeheden. Langt derfra 
slår det gnister mellem unge 
Elias og Anita. De to forelsker 
sig i hinanden, og et passio-
neret kærlighedsforhold tager 
sin begyndelse, men også sin 
ende med tiden. Elias får en 
nøglerolle på det internatio-
nale hold af videnskabsfolk og 
klimaforskere, der skal lukke 
sprækken på bunden af havet. 
Da da han møder Anita igen, 
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står han ansigt til ansigt med 
det liv, han valgte fra og må 
spørge sig selv: Kan man væl-
ge sin egen skæbne?

Tilladt fra 15 år. 110 min.
På overfladen ligner de en helt 
almindelig dansk familie. Men 
efter en alvorlig ulykke i hjem-
met bliver faren mødt med 
et ultimativt krav fra sin kone 
og deres tre børn: Stop med 
at drikke og gå i behandling, 
ellers vil vi ikke se dig igen. 
ludselig står den bare 20-årige 
Sofia midt i en dyb livskrise. 
Hun påtager sig ufrivilligt 
ansvaret for at holde sammen 
på sin familie, netop som hun 
ellers var på vej ud i et selv-
stændigt liv som ung voksen 
med veninder, kæreste og 
rejseplaner. For selvom hendes 
far vender ædru hjem efter 5 
ugers afvænning som et sun-
dere og mere taknemmeligt 
menneske, er han måske ikke 
længere så livlig og farverig, 
som da han drak. Det synes 
Sofias mor i hvert fald ikke. De 
mentale tømmermænd, som 
de begge to har sparet op over 
mange år, får nu deres forhold 
til at knage og brage - og igen 
er Sofia nødt til at være den 
voksne i familien. 

Tilladt fra 11 år. 124 min.
BACK TO BLACK er en hyldest 
til Amy Winehouse – en af 
de mest ikoniske og savnede 
stjerner i det 21. århundrede.  
Det er den ekstraordinære 
historie om Amys tidlige 
liv, vejen til berømmelse og 
tilblivelsen af det banebry-
dende album, ’Back to Black’. 
Fortalt fra Amys perspektiv 
giver filmen et ærligt indblik 
i kvinden bag fænomenet 
og hendes dæmoner. Marisa 
Abela personificerer Amy i 
Sam Taylor-Johnsons film, der 
stiller skarpt på det tumulta-
riske kærlighedsforhold, der 
inspirerede til albummet.

Tilladt fra 15 år. 116 min. 
Fra at være udstødte og ud-
nyttede som billig arbejdskraft 
på ammunitionsfabrikkerne i 
Nazityskland bliver næsten alle 
jøder indfanget og sendt bort 
til koncentrationslejre. I Berlin 
lykkes det en større gruppe af 
jøder at gå under jorden og 
klare sig med falske identi-
tetspapirer og en god portion 
snedighed. En af dem er Stella 
Goldschlag. Med sit kønne 
ydre og sit blonde hår kan hun 
ikke bare begå sig blandt de 
”ariske” tyskere, hun kan også 
forføre sig til fordele og gode 
kontakter, som skaffer falske 
papirer til hendes trosfæller. 
Mod en pris, naturligvis. En 
høj pris. Men i 1943 er hendes 
dage som dronning af denne 
kriminelle underverden slut. 
Hun bliver taget af Gestapo og 
må træffe et valg …

Tilladt fra 11 år. 116 min.
I Lone Scherfigs PIGEN DER 
FORTALTE FILM befinder vi 
os alleryderst på verdenskor-
tet. I en afsides minelandsby 
midt i Chiles ubarmhjertige 
Atacamaørken bor den unge 
Maria med sine forældre og tre 
brødre. Familien knokler for at 
få tingene til hænge sammen, 
så hverdagen rummer ikke 
mange glæder. Der er dog ét 
lys i denne golde verden. Et 
sted, hvor magien lever: Den 
lokale biograf. Men efter at en 
eksplosion i minen forandrer 

familiens liv, har de nu kun råd 
til at sende ét familiemedlem 
i biografen. Maria udviser et 
stort talent som historiefor-
tæller, og får derfor opgaven 
at se filmene, for derefter at 
genfortælle dem for familien. 
Årene går og Marias liv ændres 
i takt med Chiles historie. Før 
hun ved af det, er hendes 
livlige fortællinger samlings-
punktet for hele byen, der lider 
under politisk uro og mere end 
nogensinde før har brug for 
eskapisme og håb.

Tilladt fra 11 år. 145 min.
Historien finder sted i fremti-
den. Adskillige generationer 
efter Caesars styre er aberne 
nu den dominerende art, mens 
menneskerne må leve i skyg-
gen af dem.
Mens en ny, tyrannisk abeleder 
er ved at opbygge sit imperi-
um, begiver en ung abe sig ud 
på en farlig rejse. Denne rejse 
vil få ham til at sætte spørgs-
målstegn ved alt, hvad han ved 
om fortiden, og tvinge ham til 
at træffe valg, der vil definere 
fremtiden for både aber og 
mennesker.

Tilladt fra 7 år. 101 min.
Den verdensberømte, man-
dagshadende, lasagneelsken-
de og 100% indekat, Garfield, 
står overfor sit vildeste eventyr 
nogensinde!  Efter et uventet 
gensyn med sin for længst for-
svundne far, gadekatten Viggo, 
tvinges Garfield sammen med 
Futte af alle mulige omstæn-
digheder væk fra deres meget 
magelige liv hos Harald for 
at slutte sig til Viggo i plan-
lægningen af et fuldstændig 
vanvittigt røveri!
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MARISA ABELA
ER

AMY WINEHOUSE

HENDES MUSIK. 
HENDES LIV. 

HENDES EFTERMÆLE.


